Ogymus sunti quanto dare nra labori
 Carmina: sed uite non sanguis apta tue.
 Da ueniam non præcepis leonelle fuerit
 In deus in laudem sit lyra nostra tuam.
 At nebulos misipis rumore accensus manu
 Provocat insanus et cuthamita lumen
 Provocat sp̄e latet: faveat latet oia celi
 Numia: cætabit misa uocata immen-
 & Riddo nebulerum hoiem: mediusq; resindam
 Venia olim isamus hec meditima fuit.
 Deminu fructus ura et corbere tumore
 Ni uultus tingua noī quæq; suo.

Iude lacet præcep: nec uati plectra mouere
 Poniteat lusit cesar in arma furor.
 Lemnacis olim seuis fluerat armis
 Poles et thathalas milita pugnare.
 Et placuisse tibi memini lusulus lyras
 Et lupis memini placuisse uer.
 Lusit ablahades et pectine lusit burno
 Camphrag: et sumo armia grata roros.
 Huic adeo: mqi noue pñs uideare sorores.
 Conuenient melius laudibus ista tuis.
 Ad musas

Attingis este duos: et nūm ornate libellum
 O sacra puerilū turba vocata nouem.
 Pandite pegaseos colles et flava corre
 Pandite pegaseos: pädite fons aquag.
 Ola meonicæ cætibus: ola macum
 Seu pedibus rectus: seu pede claudus eam:
 Obscurat uulnus: ut auxiliū faciat: aut corrigit: aut ueronum fracturam
 Arro tulit nubes magno fibricatu labori
 Carmina feda lacet et min' apti legi.
 Ut audi admiras: congiu' pris illuc
 Ut soleo dextro carmine clauda pede.
 Nec em' numeros: sed acerb' miniana resi
 Quæ sua cū dabo lucta uetus agat.
 Quodquidem int' uos amer est humane ualere
 Ridiculus ne sit corrigit aut traxat:
 Deponat cybala: deponat carnia: nq̄
 Arida pietro labra liquore carent.

Sicut aut exerter latet ne an tanta coxer.
 Nesto malo emat sed uomar ante abum.
 At te sente uelut qd nemo idocer illo est
 Omnia que no uale ducere dulce amit.
 Sed tu si stipes et ueba et uissa recusat
 Inuabat uanq zeta fatus aper.
 Hic nem' hic seges: et agos et flumia turbat
 hic sebus agrestes infiat uela teras.
 Et qm abloquimur cythere dñeis deos
 Emitter fortos in sua dama canes.
 See alacres dñm aci defendite moslu
 Sanger ille forze dilanner aper.
 Osobit pof ueniam indulgdo piant
 Si sceleris uictu penitet ante sui
 Paulatim forsan bona carnis qn
 Judicio hincrit improbus ille meo.
 Sad uicat frenchis uicant sua uota ualci
 Si faga et posito dancis illa suo.
 Hoc rati uolu uiuens gno secan
 Carmine ut mēdium sig memor ip̄e mei.
 Interca unamq mē celebrādus amicos
 Sae ualeag uati portus et aura tuo.
 In frenēci pōposum qd oīa hi puer n̄ br.
 Olus hi pūns libros epigzamati solus
 Dūnias solus solus et ingenuum
 Solus hec celos: et magna cūda solus
 Cosmogaphus solus solus et astrologus.
 Grāmatius solus sed no emis oīa solus

Sicut aus tāu noctua garrir aus.
 At postq solus noti oīa: et oīa postq
 Solus habes excess sanguis sole eays.
 Cenhus esto alter: atq epidauus alter
 Esto alter caeo: mula sepa mao.
 Si mō mula m̄ ualat tibi t̄pia lustrem
 Hyrcus orne t̄pia uistach
 Te nemo est certe n̄a hac elemētior uibe
 Nemo min' doct' aemō uolubilior
 Cūm tibi est frenchis p̄ta misipēna neme
 Non uidet oīa leuū cui patre ē caput.
 Est tibi lingua maḡ zephyro uetola: et est pat
 Ingenuo: et tandem mortib ap̄a tuis
 Arcta adeo capiti: et modico uiana cerchio
 T̄pia ut usana te q̄ mētē putem.
 Sūt hec duntie. sūt hec epigzmati. sūt hec
 Nomi: agz: et fundus: glia: popa: libri:
 Oīa solus hec si recte mixetis: et si
 Monilia tibi rēa est oīa solus habes.
 Omnia solus hec si sp̄at ballama fidus
 Mezula si redoleat oīa solus habes.
 hec tibi sūt soli m̄ oīa: pulsio desir
 Pulsio qui pōpas et tua facta canat.
 Qui canat implumies uibrat a margē ueltes
 Et capit: ut ueni est duplicita leui.
 Qui canat missum p̄auoz more tuoy
 Ut uomis: ut uictus: ut genis inde canat.
 Cuado qđen nulla est uati finia: malim

Daphne medea uox cadat ore deo.

At tibi cu' nabo dene' pia thura prouo
Sunt ab' cu' papho molta sacra deo.
Sed si sanguineo qui frang' sibilar aro
Spurci' in pao est diues es ac asinus.

In luctum somnulatorum.

Ane lyam quid me stimulag fallach' austic

Sueus es et semp' fallere uane lyam.
Sie panissem tuo uellent' uscera fido
Laudib' ur falso deitatis ipse meo.

Austus es in mediis uox proupera: cu' sig

Subdolus et fallax insipieq' lyam.

Austus es in uacu' uox proupera: cu' sig

Eiusm' erat dodecas ipse me

Austus es ipse uix' q'q' perire landem

O carthame lyam o carthame lyam.

Austus es ante oculos pelma o heus' q' deniq'
Proditor o fidei proditor o patie.

Si procul hic ne respa itea a sac' tecum p'stans
Eumenidis thalam' sint tua teeta lyam.

In syphon' qui ob diuitias insinuatur.

Ung' eras ex'pos syphon sine metu uideris

Que cu' es diues qui mo pauper eras.

Claes fuit syphon studior' fama tuoy.

Dispergit dat' hec munera diutie.

Nulla tibi ueretur superat uestigia laudum.

Baptiste Guarini de austeo flante. Ad d. d. G. P. ferme
psulem:

Os fuit antiquus in eternu posuisse vices

Vandy: et facio musiq' helycone uocare

Ast presul ueneciae in tua uilla parati

Scenib' et tneis turbantes ethera uictos

Flamine ne' celsa bacchus deducet' nysa

Est opus: aut elari' simoro' lata' phobi

Dolphinis fiduci' cessare oracula cepli.

Tu m' meenas: tu cosas maxius: atq'

Tu m' solus eris bacchus: ub' magis' apollo.